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“VIGILADA MINEDUCACION™

Mediante Resolucién Namero 2313 del 06 de diciembre de 2023, se ordend la apertura del proceso de Invitacién
Publica N° UC047-2023, el cual tiene por objeto el “REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL Y ADECUAGION DE LAS
INSTALACIONES FISICAS DEL AUDITORIO CULTURAL DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA EN LA SEDE
MONTERIA, FASE 1".

Que, en la fecha y hora sefialadas en el cronograma de actividades, se llevé a cabo el cierre para la entrega de
propuestas y la apertura de estas, presentando propuesta el oferente: CONSORCIO V. DE GUADALUPE.

Que el comité evaluador designado mediante Resolucion N° 2314 de 06 de diciembre de 2023, por el Rector de la
Universidad de Cordoba, para el proceso de Invitacion Pablica N° UC047-2023, se permiite rendir el informe de
evaluacion de los requisitos habilitantes y calificables de los proponentes en competencia.

El Comité procedera a evaluar las propuestas en el orden que fueron relacionadas en el acta de cierre debidamente
publicada en la pagina Web de la Universidad de Cordoba, asl:

NOMBREIDEL PROPGNENTE
CONSORCIO V. DE GUADALUPE

En este estricto orden procedera a realizar la verificacion el Comité Evaluador de acuerdo a ias siguientes

convenciones:
: "= Convenciones
C: Cumple
NC: No Cumple
NA: No Aplica
CE: Consultado por la Entidad
L REQUISITOS HABILITANTES

A. CAPACIDAD JURIDI;A.

NS REQUISITO; TiConvencion; SFOLIOH

1 | Carta de presentacion de la propuesta. ¢ 4-9

2 | Fotocopia de la cédula de ciudadania C 7,20

3 | Documento compromiso de anticorrupcion c 10-13
4 | Certificado de existencia y representacion legal. c 14-19
5 | Documento que acredite la conformacion del consorcio o unién temporl C 30-33,
6 | Autorizacion para presentar propuesta y suscribir conirato C 3133
7 | Hola de vida de la funcién publica c 38-44
8 | Certificado de pago seguridad social integral y parafiscales c 51-57
9 |Registro Unico Tributario - RUT c 58-64
10 | Certificacién de no estar incluido en el boletin de responsables fiscales C 66-69
11 | Certificado de antecedentes disciplinarios c 70-73
12 | Certificado de antecedentes judiciales c 74-78
13 | Gertificado Sistema Registro Naclonal de Medidas Correctivas C 79-81
41 | Garantia de seriedad de la propuesta. C 8285

VERIFICACION JURIDICA CUMPLE
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B. CAPACIDAD FINANCIERA:

Indice de Liquidez | - 5.8 1.74 75 'gua;ﬁ";ay"’
indice de Igual o menor a
Endeudamiento 28.36% 0.57% 89% | g 812 | cumpLe
Razén de Igual 0 mayor a
Cobertura de 3.85 14,67 18.5 230
Intereses indeterminado
VERIFICACION FINANCIERA CUMPLE

C. CAPACIDAD TECNICA

El proponente deberd acreditar su
experiencia especffica, mediante la
presentacion de maximo diez (10)
contratos  ejecutados y terminados,
cuyo objeto se relacione con la
CONSTRUCCION Y/O
MANTENIMIENTO Y/O ADECUACION
Y/O REPARACION Y/O REFUERZO
ESTRUCTURAL DE
INFRAESTRUCTURA  FISICA  Y/O
EDIFICACIONES, dentro de los dltimos
diez (10) afios en Colombia, contados a
partir de la fecha de cierre del proceso.
El valor de los contratos debers ser
igual o superior al presupuesto oficial
expresado en SMMLV (5.659 SMMLV)
tomado a la fecha de suscripcion de los
confratos con que se acredite Ia
experiencia.

Adlcidn 1: $ 94.511.099.00
SMMLV

suscrita por el jefe de Ia oficina de contratacién de
la Universidad de Cérdoba y acta de liquidacién.

1.Contrato N°: 424-2018
Contratante; Universidad de Cérdoba
Contratista: Jaime Luis Péez Vasquez

Objeto;” ADECUACION DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA, ELECTRICA E
INSTALACION TENDIDO DE CABLEADO
ESTRUCTURADO EN LAS INSTALACIONES
DEL CAMPUS MONTELIBANO DE LA
UNIVERSIDAD DE CORDOBA FASE |,

Valor inicial del Contrato: $ 342.427.560.00

123-194

Valor final del Contrato; $436,938,659,00 - 559,29

Plazo de sfecucién: CINCO (05) MESES

Fecha de inicio: 19/11/2018

Fecha terminacién: 20/04/2019

El proponente aporta certificacién del contrato,

Contrato UC N° 347 de 2017
Contratante: Universidad de Cérdoba
Contratista: Jaime Luis Péez Vasquez

CUMPLE
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Objeto:” CONSTRUCCION DE ’CUBIERTA
PARA AREAS DE CANCHA MULTIPLE Y
GRADERIA DE LA UNIVERSIDAD DE
CORDOBA CAMPUS BERASTEGUL

Valor inicial de! Contrato: $ 407.41 0.389.00-552.26
SMMLV

Plazo de ejecucion: DOS (02) MESES

Facha de Inicio; 23/10/2017

Fecha terminacion final: 30/05/2018

El proponente aporta ceriificacién del contrato,
suscrita por el Jefe de Ia oficina de contratacion de |
la Universidad de Cérdoba y acta de liquidacion. :

Contrato N° UC512-2017

Contratante; Universidad de Cdrdoba

Contratista: Jaime Luls Péez Vésquez

Objeto: OBRAS DE ADECUACION EN EL
BLOQUE11 DONDE  FUNCIONA EL
LABORATORIO DE SUELOS ADSCRITOSALA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y EN
EL BLOQUE 15 DONDE FUNCIONAN LOS
GRUPOS DE INVESTIGACION HUELLAS,
CALIDAD DE VIDA, GRUPO SALUD EN EL
* | TRABAJO SANS Y FAMILIAS SALUDABLES
ADSCRITOS AL DEPARTAMENTO DE
ENFERMERIA DE LA UNIVERSIDAD DE
CORDOBA SEDE MONTERIA.

Valor inicial del Contrato: $ 414.069.338- 561.28
SMMLV

Plazo de ejecucién: TRES (03) MESES

Fecha de inicio: 28/12/2017

Fecha terminacion final: 05/06/2018

El proponente aporta certificacién del contrato,
suscrita por el jefe de la oficina de contratacion de
la Universidad de Cérdoba y acta de liquidacién.

Contrato UC N° 215-2020

Contratante: Universidad de Cérdoba
Contratista: Jaime Luis Péez Vésquez

Objeto:  REPARACION Y REFUERZO
ESTRUCTURAL DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS DE LA SALUD (BLOQUE T)
ADECUACION DEL UMBRACULO DE
CIENCIAS AGRICOLAS Y CONSTRUCCION
DE RAMPA PARA SALIDA DE EMEREGNCIA
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EN EL ALA IZQUIERDA DE EDIFICIO
ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD DE
CORDOBA SEDE MONTERIA.

Valor inicial del Contrato: $ 465.283, 619.00-530,05
SMMLY

Plazo de ejecucion: CINCO (05} MESES

Fecha de inicio: 06/07/2020

Fecha terminacion final: 07/12/2020

El proponente aporta certificacion del contrafo,
suscrita por el jefe de la oficina de contratacion de
fa Universidad de Cérdoba ¥ acta de liquidacion,

Contrato N° 064-2021

Contratante: Universidad de Cérdoba

Contratista: Consorcio San Rafael

Integrantes del consorcio:  Jaime Luis Péez
Vésquez - 60%

Objeto: MANTENIMIENTO DE AULAS, AREAS
Y LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DE
CORDOBA SEDE MONTERIA.

Valor inicial de! Contrato: § 1.161.981.425, 00
Valor x porcentaje de participacion: $697.188.855
~767.38 SMMLV

Plazo de ejecucion: CINCO (05) MESES

Fecha de inicio: 01/03/2021

Fecha terminacién final 30/07/2021

El proponente aporta certificacion def contrato,
suscrita por el jefe de fa oficina de contratacién de ‘
la Universidad de Cérdopa Y acta de liquidacion.,
acta consarcial.

Contrafo N° 393-2013

Contratante: Municipio de Monterfa

Contratista: Consorcio I.E. Normal Superior
Objeto: RESTAURACION Y ADECUACION DE
LA INSTITUCION EDUCATIVA NORMAL
SUPERIOR.

Valor inicial del Contrato: $ 2.137,278.396.00
Valor Adicion 1: $ 600.000,000

Valor final del Contrato: $ 2,737.278,396.00
Valor  porcentaje  de parficipacién ~ 55%:
1.605.503.117.80 - 2.444 SMMLV

Plazo inicial de ejecucion: OCHO (08) MESES
Prorroga 1: DOS (02) MESES

Plazo final de ejecuicién: DIEZ (1 0) MESES
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Fecha de inicio; 11/02/ 2014

Fecha terminacion final: 24/12/ 2014

El proponente aporta acta de liquidacion,
certificacién del contrafo, suscrita  por ¢l
SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA DE LA
ALCALDIA DE MONTERIA, carta de conformacion
del consorclo, acta final.

Contrafo N° 286-2014

Contratante; Fondecun

Contratista: Consorcio ALA

Objefo: CONSTRUCCION PRIMERA FASE DE
LA INSTITUCION EDUCATIVA
DEPARTAMENTAL SEDE ANTONIO NARINO
EN EL MUNICIPIO DE MADRID -
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA.

Valor inicial def Contrato: § 1.122, 637.472.00
Valor Adicion 1: $ 107.982.542.00

Valor final def Contrato: $ 1.231.620.014.00

Valor porcentafe participacion 39%:
$480,331.805,46 - 780 SMMLY

Plazo inicial de ejecucion: CINCO (05) MESES
Prorroga 1: GINCO (05) MESES

Prorroga 2: UN (01) MES CALENDARIO

Prorroga 3: 45 DIAS CALENDARIO

Proroga 4: QUINCE (15) DIAS CALENDARIO
Plazo final de EJECUCION: ONCE (11) MESES
Facha de inicio; 23/05/ 2014

Fecha terminacion final: 23/04/2015

Ei proponente aporta contrato, certificacion del
contrato, suscrita por el subgerente técnico de
FONDECUN, conformacion del consorcio.
VERIFICACION EXPERIENCIA CUMPLE

v Equipo de trabajo

Director de Obra (1). El proponente
debe ofertar una persona para que | Ingeniero chvil
cumpla la funcién de DIRECTOR DE | Especialista en Gerencia para Ingenieros
OBRA que debera ser Ingeniero Civil o | Matricula Profesional N° 22202-139003 del
Arquitecto con posgrado en Gerenclade | 25/01/2007

proyectos Yo Gerencia de Obra vlo

CUMPLE

Unicérdoba, calidad, innovacién e inclusion
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Gerencla para Ingenieros yfo direccion
de proyectos yfo afines, quien se
compromete a dedicar el cuarenta y
cinco por clento (45%) durante la
ejecucion total del Contrato.

El Director de Obra propuesto debe
tener como minimo cinco (05} afios de
experiencia general contado a partir de
la fecha de expedicién de Ia tarjeta o
matricuia profesional,

Experiencia Especifica certificada como
Director de Obra en dos (2)
PROYECTOS DE CONSTRUCCION
Y/O MANTENIMIENTO Y/O
ADECUACION Y/O REPARACION Y/O
REFUERZO  ESTRUCTURAL
INFRAESTRUCTURA  FiSICA  Y/o
EDIFICACIONES,

Debera aportar certificado de trabajo en
altura

DE |

Aporta copia hoja de vida de Ja funcion publica,
copia de diploma como Ingeniero civil, copia de
la matricula profesional, copia de certificado
expedido por el Conssjo Profesional Nacijonal
de Ingenierias  COPNIA, Diploma  de
especialista en gerencia para ingenieros, copia
de la cédula de Ciudadania, copia de
certificacionss de experiencia como Director de
Obra en proyectos de construccin, aporta
curso de aprobacion de trabajo en altura, carta
de compromiso con una dedicacién def 45%,
entre ofros.

Residente de Obra (1). E| proponenie
debe ofertar una persona para que
cumpla la funcién de RESIDENTE DE
OBRA que dsberé ser Ingeniera Civil o
Arquitecto, quien se compromete a
dedicar el cien por cienfo (1 00%)
durante la ejecucién total del Contrato,
El Residente de Obra propuesto debe
tener como minimo cinco (5) afios de
experiencia general contado a partir de
la fecha de expedicion de la tarjefa o
matricula profesional.

Experiencia Especifica certificada como
Residente de Obra en dos 2
PROYECTOS DE

CONSTRUCCION Y/O
MANTENIMIENTO Y/O ADECUACION
YIO REPARACION YO
REFUERZO ESTRUCTURAL DE
INFRAESTRUCTURA  FISICA  Y/O
EDIFICACIONES.

Deber4 aportar certificado de trabajo en
altura.

JAIME LUIS PAEZ VASQUEZ, Ingeniero civi,
Matricula Profesional N° 222028283COR del
17/06/2004

Aporta copia hoja de vida de la funcién publica,
copia de diploma como ingeniero civil, copia de
la matricula profesional, copia de certificado
expedido por el Consejo Profesional Nacional
de Ingenierias COPNIA, copia de Ia cédula de
ciudadania, copia de certificaciones de
experiencia como Direclor de Obra en
proyectos de construccidn. aporta curso de
aprobacién de trabajo en attura, carta de
compromiso ¢on una dedicacion def 100%,
entre ofros.

214-230 CUMPLE
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Profesional area Estructuras (1). El
proponente debe ofertar una persona
para que cumpla la funcién de
PROFESIONAL AREA
ESTRUCTURAS, que debera ser
Ingeniero civil con especiafizacion o
maestria en ANALISIS y DISENO DE
ESTRUCTURAS o similar, quien se
compromete a dedicar el cuarenta y
cinco por ciento (45%) de duracion a la
ejecucion total del Contrato.

El profesional propuesto debe tener
come minimo cinco (5) afios de
experiencia general contada a partir de
la fecha de expedicion de la tarjeta o
matricula profesional.

Experiencia Especifica certificada como
ingeniero  estructural en dos éZ)
PROYECTOS DE CONSTRUCCION
YIO MANTENIMIENTO YIO
ADECUACION Y/O REPARACION Y/O
REFUERZO ESTRUCTURAL DE
INFRAESTRUCTURA FISICA Y/O
EDIFICACIONES.

Debera aportar certificado de frabajo en
altura

MIGUEL ROSENDO GARCES RAMOS,
Ingeniero civil.
Especialista en
Estructuras.
Matricula Profesional N° 22202143794COR
del 21/06/2007

Anélisis y Diseflo de

Aparta copia hoja de vida de Ja funcién publica,
copia de diploma como ingeniero civil, copia de
la matricula profesional, copia de certificado
expedido por el Consejo Profesional Nacional
de Ingenierias COPNIA, Diploma  de
especialista en analisis y disefio de estruciuras,
copia de fa cédula de ciudadanfa, copia de
cerfificaciones de experiencia como Ingeniero
Especialista en Estructura en proyectos de
construccion. aporta curso de aprobacién de
trabajo en altura, carta de compromiso con una
dedicacion del 45%, entre olros.

231.248 CUMPLE

Maestro de Obras {2). El proponente
debe ofertar una persona para que
cumplan la funcién de Maestro de Obra
que debera ser un técnico en ohras
civiles o técnico o tecnélogo en
construcclén, quien se comprometen a
dedicar el cien por ciento (100%) a la
ejecucion total del Contrato,

El técnico propuesto debe tener como
minimo cinco (5) afios de experiencia
general contada a partir de la tarjeta o
matricula profesional.

Experiencia Espectfica certificada como
Maesiro de obra en dos {2)
PROYECTOS DE

VALERIO GONZALES URANGO, Maestro de
Obra.

Matricula Profesional N° 20-3050 desde el 17
de octubre de 1996. ¢
Aporta copia hoja de vida de la funcion puiblica,
copia de la matricula profesional, copia de
certificado expedido por el Consejo Profesional
Nacional de Ingenierias COPNIA, copia de la
cédula de ciudadanfa, copia de certificaciones
de experiencia como Maestro de Obra en
proyectos de construccion. aporta curso de
aprobacién de frabajo en altura, carfa de
compromiso con una dedicacion del 100%,
antre otros.

249-263 | CUMPLE
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CONSTRUCCION Y/O
MANTENIMIENTO Y/O ADECUACION
Y/O REPARACION Y/O REFUERZO
ESTRUCTURAL DE
INFRAESTRUCTURA  FISICA  Y/O
EDIFICACIONES,

Debera aportar certificado de trabajo en
altura

EDER LUIS MADRID BANDA, Massiro de
Obra.. Matricula Profesional N° 22420-03662
desde el 22 de marzo.de 2006,

Aporta copia hoja de vida de Ia funcién pliblica,
copia de la matricula profesional, copia de
certificado expedido por ef Conssjo Profasional
Nacional de Ingenierias COPNIA, copia de la
cédula de ciudadania, copia de cerlificaciones
de experiencia como Maestro de Obra en
proyectos de construccién. aporta curso de
aprobacién de trabajo en alfura, carta de
compromiso con una dedicacién del 100%,
entre ofros.

264-279

CUMPLE

RESPONSABLE SST (Seguridad y
Salud en el Trabajo) - MA (Medio
ambiente) (1). El proponente debe
ofertar una persona para que cumpla la
funcién de RESPONSABLE EN SST-
MA que deberd ser Técnico en
Seguridad y Saiud en el Trabajo (SST).

El responsable propuesto debe tener
como minimo dos (2) afios de
experiencia en el drea de Seguridad y
Salud en el Trabajo con los siguientes
complementarios:

- Sistemas Integrados de Gestion - 1SO
9000:1, OHSAS 14000:1 — OHSAS
18000:1 Deseable, no excluyente}

- Normatividad vigente en SST

* Curso de 50 horas en SG-SST
aprobado por el Ministerio del Trabajo
(Decreto 1072 de 2015 en el articulo
2.2.4,6.35.

Experiencia especffica certificada como
responsable en el drea de Seguridad y
Selud en el Trabajo en dos (2)
PROYECTOS DE CONSTRUCCION
Y/O MANTENIMIENTO . Yo
ADECUACION Y/0 REPARACION Y/O
REFUERZO ESTRUCTURAL DE
INFRAESTRUCTURA  FISICA  Y/O
EDIFICACIONES.

JOSE DAVID PEREZ LINARES

Ingeniero industrial con matricula profesionaf
N* 22228-295545 COR,

Especialista en higiene y Seguridad industrial
Resolucién N° 000123 de 04 febrero de 2014,

Aporta hoja de vida de fa funcién publica, copia
de! diploma como profesional en seguridad e
higiene industrial, diploma como sistema de
gestion de Ia seguridad y salud en el frabajo
SG-SST, copia del certificado de vigencia y
antecedentes disciplinarios expedido por ¢l
COPNIA, certificacion de licencia para prestar
servicios seguridad y salud en ef frabajo,
capacitaciones virtuales de SGSST, copla de
diplomado en gestion de calidad, ISO 5601-
2000, Certificaciones de capacitacién  y
entrenamiento para frabajo seguro en alturas,
presenta constancia de formacién vocacional
en trabajo en alfuras reentrenamiento, copia te
certificado de experiencia como profesional en
higiene, salud ocupacional Yo seguridad
industrial, carta de compromise con una
dedicacion del 100%, Copia de antecedentes
judiciales, enre ofros

280-306

CUMPLE
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Debera aportar certificado  come
coordinador en frabajo en alturas
VERIFICACION EXPERIENCIA CUMPLE

v DOCUMENTOS DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO (SG-SST)

Certificado de afifiacion a la Administradora d 309-310,
373-374
Polftica de Sequridad y Salud en el trabajo (Firmado, fechado y actualizado). 311312, CUMPLE
375-376
Documento que contenga la designacion del disefio del Sistema de Gestion de Seguridad | 313-324, CUMPLE
y Salud en el Trabajo 377-386
Documento de aplicacion de los estandares minimos del SG-SST, acorde a la | 325-332 CUMPLE
normatividad vigente. 387-393
Documento con el Reglamento de Seguridad e Higiene industrial (aprobado por ef | 333-337 CUMPLE
Representante Legal), 394.398
Reglamento inferno de trabajo (aprobado por el Representante Legal). 3383711 CUMPLE
399-432
VERIFICACION (SG-S§T) CUMPLE
e T CONCEUSIONDEEAVERIEICACION R
NOMBRE DEL PROPONENTE GRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica CUMPLE
CONSORCIO V. DE GUADALUPE Capacidad Financiera CUMPLE
Capacidad Técnica CUMPLE
CONCLUSION HABILITADA

Que, en concordancia con lo indicado en la tabla anterior, & comité evaluador considera HABILITADA la propuesta
presentada por el proponente CONSORCIO V. DE GUADALUPE, por cumplir con los requisitos establecidos en [os
pliegos de condiciones. Por o tanto, se procede a cumplir con la siguiente etapa de evaluacion de la propuesta, con
base en los sigulentes criterios de calificacion:

e FACTORF A0~ " iR it @MﬁﬂﬁmMﬁ P
Factor Calidad 500 puntos
Factor Econdmico 400 puntos
Apoyo a la Induskria Naclonal 100 puntos
TOTAL 1000 PUNTOS

Unicérdoba, calidad, innovacién e inclusién
para la transformacién del territorio.
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P

“VIGILADA MINEBRICASION"

Teniendo como resultado el siguiente:

FACTOR CALIDAD: MAXIMO 500 PUNTOS
L FACTOR e e & L CRIERIOS 00

:[{RUNTAUEL S R FOLIOS i

Certificaciones de calidad obtenida en | Siel contratista presenta una (1)
contratos cuyo objeto se relacione con | Certificacion del contrato
CONSTRUCCION Y/O MANTENIMIENTO calificada como Excelente,

Y/O ADECUACION Y/0 Sobresaliente 0 Muy Buena se Se presenta certificacion
REPARACION Y/O REFUERZO | le otorgara maximo 300 puntos 300 del contrato calificada
ESTRUCTURAL como sobresaliente

DE  INFRAESTRUCTURA  FISICA  Y/O [ el contrafista presenta una (1) (FOLIO 435)
EDIFICACIONES, firmada por la persona | Certificacion del contrato
competente de la entidad contratante de la | calificada como

obra a acreditar, donde de fe sobre la calidad Buena, se le otorgara maximo
de la obra ejecutada. (maximo 300 puntos) | 150 puntos

St el contratista presenta una (1)
Oportunidad en la entrega de obra | Certificacion del contrato cuya

(Certificaciones de ejecucién fue realizada antes del

contratos terminados oportunamente), en | plazo previsto

coniratos del contrato.

cuyo  objeto  se  relacione  con| {200 puntos). Se presenta certificacién
CONSTRUCCION Y/O que acredita que la obra
MANTENIMIENTO Y/O ADECUACION Y/O 200 se ejecuté antes del
Eg?égé%%l_ Yio REFUERZO Si el contratista presenta una (1) f’%ﬁﬂﬁfﬁm

Certificacion cuya ejecucion fue
DE  INFRAESTRUCTURA FfSICA /o | “ErUTicacic : ,
EDIFICACIONES, Firmada por el personal o ?eﬁlfg::-aig ¢l plazo previsto
entided competente contratante de las (1Db untos)
actividades. (méximo 200 puntes) P )

TOTAL, PUNTAJE ' 500

FACTOR ECONOMICO: 400 PUNTOS

AValo reS oS o aficlal sz i s e S AloEpropestAIGoTogiaoE
$6,564,666.672,00 $ 6:564633:335/00

Puntaje por valor de la propuesta 400 PUNTOS

APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL: 100 PUNTOS

Unicérdoba, calidad, innovacién e inclusién
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INVITACION PUBLICA No. UC047-2023 acreditada
“VIGRADA MINEDUCACYON®
. El proponte aporta folic 693-694, donde manifiesta que los
Apoyo ?X:;g]%gt”i;ac?nd Bienes y servicios que utilizara para la ejecucion del contrato 100
(ma puntos sera de orfgenes nacionales

CONCLUSION DE LA EVALUACION BE LA PROPUESTAS

el

Con base en la evaluacién realizada, el Comité Evaluador recomienda &l Rector de la Universidad de Cérdoba adjudicar
el Proceso de Seleccion de la Invitacion Plblica No UC047-2023, el cual tiene por objeto el “REFORZAMIENTO
ESTRUCTURAL Y ADECUACION DE LAS INSTALACIONES FISICAS DEL AUDITORIO CULTURAL DE LA
UNIVERSIDAD DE CORDOBA EN LA SEDE MONTERIA, FASE 1, al proponente CONSORCIO V. DE GUADALUPE,
representado legalmente por JAIME LUIS PAEZ VASQUEZ, identificado con cedula de ciudadanfa No, 10.934.415 de
Monterfa, por la suma de SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TREINTAY TRES

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MCTE (5 6.564.633.335,00).

Dado en Monteria (Cérdoba) a los dieciocho (18) dias del mes de diciembre de 2023.

- /(L (bl

CARMEN CECILIA VEGA ONATE LUIS FERNANDO CABRALES BANQUETH
Miembro del Comité Evaluador Miembro del Comité Evaluador
Verificacion Juridica Verificacion financlera

JOSE MIGUEL QUINTERO NARVAEZ
Miémbro del Comité Evaluador
Verficacion Requisitos Habilifantes
Y Ponderacién De la Oferta

2 ICRITERIOS:DEEVALUACION:ES e i PUNTAJEIMAXIMO -
Factor Calidad 500 puntos 500 puntos
Apovyo a la Industria Nacional 100 punios 100 puntos
Factor econdmico 400puntos 400 puntos
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